[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20 января 2020 г.                                                                                           № 7

Об отмене постановления администрации городского поселения г. Котово от 22.04.2019 № 240 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Котово,  на основании п.18 ст.1 дополнительного соглашения к соглашению о передаче части полномочий органами местного самоуправления от 30.09.2019, администрация городского поселения г. Котово  постановляет:
          1.Отменить постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.04.2019 № 240 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»;
         1.1. Отменить постановление администрации городского поселения г. Котово от 07.06.2019 №321 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.04.2019 № 240  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»;
         1.2. Отменить постановление администрации городского поселения г. Котово от 20.08.2019 №486 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.04.2019 № 240  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»;
         1.3. Отменить постановление администрации городского поселения г. Котово от 17.01.2020  №6 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.04.2019 № 240  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»
            2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения г. Котово А. А. Равчеева.

Глава городского поселения г. Котово                                                    М.Л. Пьянков

image1.jpeg